Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

CTD CONCEPTO U DE M P. UNITARIO TOTAL

1 DICTAMEN DE RIESGO EMITIDO EN MATERIA DE PROTECCION
CIVIL, SEGURIDAD Y TRASPORTE
Código (G-79)
Administración tributaria (93161700)
No objeto de impuesto (01)

Unidad de
servicio
Unidad de
servicio (E48)

$9,657.60 $9,657.60

NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 60/100 MXN SUBTOTAL $9,657.60

TOTAL $9,657.60

Fecha y hora de la certificación:
2025-09-22T12:47:43

No de Serie del Certificado de Sello Digital del Emisor:
00001000000710023240

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000509846663

Sello Digital del Emisor: